様式第8号(条例第11条関係)
令和　　年　　月　　日
　　河合町長　森　川　喜　之　殿
申請者
住所
氏名　　　　　　　　　　実印
TEL

法定外公共物用途廃止申請書
　下記のとおり法定外公共物の用途を廃止して下さるよう関係書類を添えて申請いたします。
記
1　用途廃止をしようとする理由(法定外公共物の現況と用途廃止後の処分希望を記載する。)

2　用途廃止を受けようとする法定外公共物
	所在地
	種目
	数量
	摘要

	m2

3　その他参考となるべき事項
備考　添付書類
(1)　位置図　(2)　委任状　(3)　同意書　(4)　公図の写し　(5)　隣接土地調書
(6)　印鑑証明　(7)　実測平面図並びに横断図　(8)　丈量図　(9)　現況写真
(10)　登記事項証明書　(11)　境界確定書の写し
PAGE  \* MERGEFORMAT